
Miore Wstążka Diamentowa Pierścionek
Damski Białe Złoto 14K
Indeks: 865698 Producent: MIORE Kod producenta: MU4005R58

Cena: 1,226.56 zł

Opis

Miore Pierścionek damski białe złoto diament wstążka ślubna
14 karatów (585) z diamentem brylanty 0,10 ct e 14 karatów
(585), białe złoto, 58 (18,5), cod. MU4005R58
Producent: MIORE

Elegancki pierścionek damski wykonany z białego złota 14 karatów (585) z diamentem brylantowym o wadze 0,10 ct.
Klejnot składa się z 11 naturalnych diamentów o kolorze G-H i jasności I1. Niezwykła biżuteria, która podkreśli Twoją
elegancję i wyjątkowość.

Miore - pasja, emocje i styl. Marka Miore oferuje wysoką jakość biżuterii z diamentami oraz kamieniami szlachetnymi.
Każdy element biżuterii jest dostarczany w pięknym opakowaniu, idealny jako prezent na różne okazje.

Diamentowa biżuteria zawsze pozostaje popularnym wyborem, symbolizując miłość i trwałość. Pierścień jest wykonany z
14-karatowego złota próby 585 i będzie idealnym dodatkiem do codziennych stylizacji oraz wyjątkowych chwil.

Pierścionki zaręczynowe, pierścionki na wieczność, kolczyki z diamentami ... Diamentowa biżuteria to zawsze
popularny wybór. Więcej niż tylko Twoje piękno i blask dowodzą nieustannie swoją miłość i wiązanie, które nigdy się
nie rozbije, jak brzmi przysłowia: "Diamenty są na zawsze".
Klejnot składa się z 11 naturalnych diamentów / diamentów z niekonfliktowych źródeł. Kolor diamentu to G-H, jasność
wynosi I1, waga wynosi 0,10 karata, a kształt szlifu to brylantowy.
Pierścionek jest wykonany z 14-karatowego złota próby 585. Grawerowany w złotym kolorze znajdziesz markę 14 kt
lub 585. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ są wykonane ręcznie.
Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie tak jak w opisie. Diamenty są autentyczne, a
kamienie szlachetne są idealnie zgodne z opisem. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić,
ponieważ są wykonane ręcznie.
W zamówieniu znajdziesz wybraną biżuterię zapakowaną w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z certyfikatem
autentyczności Miore. Piękne opakowanie nadaje się idealnie jako pudełko na prezent i do przechowywania.

punkt znaku wypunktowania: Pierścionki zaręczynowe, pierścionki na wieczność, kolczyki z diamentami ...
Diamentowa biżuteria to zawsze popularny wybór. Więcej niż tylko Twoje piękno i blask dowodzą nieustannie swoją
miłość i wiązanie, które nigdy się nie rozbije, jak brzmi przysłowia: "Diamenty są na zawsze"., Klejnot składa się z 11
naturalnych diamentów / diamentów z niekonfliktowych źródeł. Kolor diamentu to G-H, jasność wynosi I1, waga wynosi
0,10 karata, a kształt szlifu to brylantowy., Pierścionek jest wykonany z 14-karatowego złota próby 585. Grawerowany
w złotym kolorze znajdziesz markę 14 kt lub 585. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić,
ponieważ są wykonane ręcznie., Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie tak jak w



Metal Białe złoto 14K

Waga diamentów 0,10 ct

Symbol produktu MU4005R58

Ilość kamieni 11

Okazja Walentynki, Urodziny

opisie. Diamenty są autentyczne, a kamienie szlachetne są idealnie zgodne z opisem. Należy pamiętać, że waga i
wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ są wykonane ręcznie., W zamówieniu znajdziesz wybraną biżuterię
zapakowaną w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z certyfikatem autentyczności Miore. Piękne opakowanie
nadaje się idealnie jako pudełko na prezent i do przechowywania.
Opis produktu: Miore - pasja, emocje i styl Dzięki ponad 50-letniemu międzynarodowemu doświadczeniu i od ponad
dziesięciolecia również w serwisie Amazon w zakresie biżuterii i diamentów, Miore tworzy nowoczesną biżuterię o
doskonałej jakości w korzystnej cenie. Nasza główna siedziba znajduje się w centrum dzielnicy diamentowej Antwerpii.
Know-how i sztuka rękodzielnicza przekazywane są z ojca do syna. Miore oferuje szeroki wybór wysokiej jakości,
błyszczących diamentów i kamieni szlachetnych na szczególne chwile w życiu. Każdy element biżuterii marki Miore
jest dostarczany w pięknym opakowaniu i nadaje się idealnie jako miły prezent na przykład urodziny, rocznicę lub
Walentynki.
marka: MIORE
typ metalowy: Białe złoto
Całkowita waga diamentów: 0.1 carats
numer części: MU4005R58
liczba kamieni: 11
waga opakowania przedmiotu: 0.08 kilograms
rodzaj okazji: Urodziny, Walentynki
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5420077786082
zalecane węzły przeglądania: 20849193031
numer modelu: MU4005R58
nazwa przedmiotu: Miore Pierścionek damski białe złoto diament wstążka ślubna 14 karatów (585) z diamentem
brylanty 0,10 ct e 14 karatów (585), białe złoto, 58 (18,5), cod. MU4005R58

Parametry

Zdjęcia
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